

## **Разакова Алия Ахановнаның диссертациясын қорғауы**

Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінде 8D041-Бизнес және басқару бағыты (6D050600-Экономика мамандығы) бойынша философия докторы (PhD) дәрежесіне іздену үшін Разакова Алия Ахановнаның «Экономическая эффективность диверсификации производства на нефтегазодобывающих предприятиях (на материалах Кызылординской области)» тақырыбындағы диссертациясы қорғалады.

Диссертация Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінің «Экономика және менеджмент» кафедрасында орындалған.

Диссертацияны ұсыну түрі: диссертациялық жұмыс.

Қорғау тілі – орыс.

### **Рецензенттер:**

- Османов Жасым Джафарович - экономика ғылымдарының кандидаты, жетекші ғылыми қызметкер, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Ғылым комитеті Экономика институтының Қолданбалы зерттеулер орталығының директоры;

- Ахметова Гульмира Тулегеновна - экономика ғылымдарының кандидаты, Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің «Қаржы және есеп» кафедрасының қауымдастырылған профессоры м.а.

### **Ғылыми кеңесшілер:**

Отандық ғылыми кеңесші: Елпанова Мадина Абжалиевна - 08.00.05- Экономика және халық шаруашылығын басқару мамандығы бойынша экономика ғылымдарының кандидаты, Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінің доценті;

Отандық ғылыми кеңесші: Шалболова Урпаш Жаниязовна - 08.00.05- Экономика және халық шаруашылығын басқару мамандығы бойынша экономика ғылымдарының докторы, Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің профессоры;

Шетелдік ғылыми кеңесші: Шинкевич Алексей Иванович-08.00.05- Экономика және халық шаруашылығын басқару (инновацияларды және инвестициялық қызметті басқару) мамандығы бойынша экономика ғылымдарының докторы, профессор, Қазан ұлттық зерттеу технологиялық университетінің «Логистика және басқару» кафедрасының меңгерушісі.

### **Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:**

1. Егоров Олег Иванович – экономика ғылымдарының докторы, профессор, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Ғылым комитеті Экономика институтының бас ғылыми қызметкері;

2. Сабирава Рысты Куандыковна – экономика ғылымдарының кандидаты, Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің «Экономика» кафедрасының қауымдастырылған профессоры;

3. Омарова Айжан Игиликовна - экономика ғылымдарының кандидаты, Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университетінің «Экономика» кафедрасының доценті.

Қорғау 2021 жылдың «24» желтоқсанында сағат 10.00-да (Қызылорда уақытымен) Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті жанындағы 8D041-Бизнес және басқару бағыты (6D050600-Экономика мамандығы) бойынша Диссертациялық кеңесте онлайн форматта ZOOM платформасында өтеді.

Сілтеме: [https://us02web.zoom.us/j/227 988 82 34](https://us02web.zoom.us/j/2279888234)

Идентификатор номері: 227 988 82 34

Кіру коды: 911762

Мекен-жайы: Қызылорда қаласы, Әйтеке би көшесі, 29А, бас оқу ғимараты №103 дәрісхана.